(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “SHËRBIM PASTRIMI PËR SPITALIN UNIVERSITAR TË 

TRAUMËS” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP)  

Shërbime pastrimi 98341130-5 

VLERA E FONDIT LIMIT: 245,035,563.59 (dyqind e dyzet e pesë milion e tridhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e nëntë) Lekë, pa TVSH ose 2,530,574.86 (dy milion e 

pesëqind e tridhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH.  

(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (96.83), datë 

23.09.2025) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe